Rumah Sakit Umum Daerah Waled



Jl. Prabu Kiansantang No. 4, Waled, Cirebon 45187 0231661126 rsudwaled.cirebonkab.go.id

Pemerintah Kab. Cirebon / Rumah Sakit Umum Daerah Waled

Pelayanan Instalasi Laboratorium

No. SK:

Persyaratan

1. Surat pengantar permintaan pemeriksaan Laboratorium (persyaratan teknis berdasarkan kebutuhan pemeriksaan)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

Rumah Sakit Umum Daerah Waled



Jl. Prabu Kiansantang No. 4, Waled, Cirebon 45187 0231661126 rsudwaled.cirebonkab.go.id

Pemerintah Kab. Cirebon / Rumah Sakit Umum Daerah Waled

STANDAR PELAYANAN LABORATORIUM

| NO. | KOMPONEN | URAIAN |
|--|---|--|
| 1. | Produk Layanan | Pelayanan Laboratorium |
| 2. | Persyaratan Pelayanan | Surat pengantar permintaan pemeriksaan Laboratorium (persyaratan teknis berdasarkan kebutuhan pemeriksaan) |
| 3. | Prosedur | Pasien/keluarga melakukan resgistrasi di ruang Laboratorium. Pasien menunggu panggilan untuk |
| | | dilakukan pengambilan sampel. |
| | | 3. Pengambilan sampel oleh petugas. |
| | Pendaftaran Menunggu Pengam Panggilan Samp | |
| | | 5. Pencatatan hasil dan verifikasi. |
| | | 6. Penyerahan hasil. |
| | Penyerahan Hasil Pencatatan/ Verifikasi Pemerik | |
| | Waktu Pelayanan | Hasil pemeriksaan selesai dalam waktu < 3 jam terhitung mulai dari pengambilan sampling |
| 5. | Biaya/Tarif | Umum : sesuai Perbup Cirebon No. 18 Tahun 2012 JKN : Permenkes RI No. 4 Tahun 2017 |
| 6. | Pengelolaan Pengaduan | Email : brsud.waled@gmail.com Telpon : 0231-661126 HP/SMS : 081220638273 WhatsApp : bit.ly/rsudwaledwa Telegram : t.me/rsudwaledtg |
| RUMAH SAKIT UMUM DAERAH WALED KABUPATEN CIREBON | | |
| Jl. Prabu Kiansantang No. 4, Waled, Kab. Cirebon Telp. 0231-661126 | | |

- 1. Pasien/keluarga melakukan resgistrasi di ruang Laboratorium.
- 2. Pasien menunggu panggilan untuk dilakukan pengambilan sampel.
- 3. Pengambilan sampel oleh petugas.
- 4. Proses pemeriksaan sampel dan analisis.
- 5. Pencatatan hasil dan verifikasi.
- 6. Penyerahan hasil.

Waktu Penyelesaian

Rumah Sakit Umum Daerah Waled



Jl. Prabu Kiansantang No. 4, Waled, Cirebon 45187 0231661126 rsudwaled.cirebonkab.go.id

Pemerintah Kab. Cirebon / Rumah Sakit Umum Daerah Waled

3 Jam

Waktu pelayanan maksimal.

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Umum: sesuai Perbup Cirebon No. 18 Tahun 2012

JKN: Permenkes RI No. 4 Tahun 2017

Produk Pelayanan

1. Pelayanan Instalasi Laboratorium

Pengaduan Layanan

Silakan menghubungi bagian Humas.